
1 

 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261 Estado Fecha y hora 
Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 10/03/2025 12:54:18 
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015). 

 

 
Resolución de 10 de marzo de 2025 de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se 
resuelve de forma definitiva el concurso general de méritos (traslado) para la provisión de 
puestos de trabajo de personal funcionario perteneciente al Grupo C, Subgrupos C1 Y C2 
(Cuerpos o Escalas de Administración), de la Universidad Politécnica de Madrid. 

 
Por Resolución de 27 de junio de 2024, de la Universidad Politécnica de Madrid, 

(Boletín Oficial de la Universidad Politécnica de Madrid de 5 de julio de 2024), se convocó 
concurso general de méritos (traslado) para la provisión de puestos de trabajo de personal 
funcionario perteneciente al Grupo C, Subgrupos C1 y C2 (Cuerpos o Escalas de 
Administración), de la Universidad Politécnica de Madrid. 

 
Habiéndose dado cumplimiento a las bases de la convocatoria, una vez valorados por 

la Comisión de Valoración los méritos alegados por los aspirantes a los puestos convocados 
y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 79 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público; en los artículos 47 a 50 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, (BOE de 10 de abril) 
por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, 

 
ESTE RECTORADO en el ejercicio de las competencias conferidas en el artículo 50.1, 

en relación con el artículo 3.2.j), de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema 
Universitario (BOE de 23 de marzo de 2023), así como en el artículo 65 del Decreto 74/2010 
de 21 de octubre, (BOCM del 15 de noviembre de 2010), del Consejo de Gobierno de la 
Comunidad de Madrid, por el que se aprueban los Estatutos de esta Universidad Politécnica 
de Madrid, ha resuelto: 

 
Primero. - Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración, adjudicando los 

puestos de trabajo del referido concurso a los funcionarios que figuran en el Anexo I de la 
presente Resolución. 

Segundo. - Declarar desiertas las plazas que figuran con tal carácter en el citado Anexo. 

Tercero. - La toma de posesión de los interesados se efectuará de conformidad con lo 
previsto en el artículo 48 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (BOE de 10 de abril). 

Cuarto. - La presente Resolución tendrá efectos administrativos y económicos desde 
el día de toma de posesión del destino adjudicado. 

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261


2 

 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261 Estado Fecha y hora 
Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 10/03/2025 12:54:18 
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015). 

 

Quinto. - El destino adjudicado será irrenunciable, salvo que antes de finalizar el 
plazo de toma de posesión, se hubiera obtenido otro destino, bien por el sistema de 
libre designación o por el de concurso de méritos. 

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa, podrán los 
interesados interponer recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante este 
Rectorado, o bien directamente recurso contencioso administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses, contados ambos desde el 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, no 
pudiendo interponerse éste último hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya 
producido su desestimación presunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

Madrid, 10 de marzo 2025 
EL RECTOR, 

 
Fdo.: Óscar García Suárez 

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261


3 

 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261 Estado Fecha y hora 
Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 10/03/2025 12:54:18 
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015). 

 

ANEXO I 
Puestos Base 

CÓDIGO 
PLAZA CENTRO DENOMINACIÓN 

SUBGRUPO 
/NIVEL C. D. JORNADA ADJUDICATARIO/A 

F900557 VIC. COMUNICACIÓN Y REL. 
INST/Unidad de Apoyo a las TIC 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900218 SECRETARÍA GENERAL/Unidad de 
Apoyo 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM BELLO MORENO, MARÍA 
CARMEN 

F900176 SECRETARÍA GENERAL/Asesoría 
Jurídica 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900559 SECRETARÍA GENERAL/Área de 
Archivo, Títulos y AE 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900034 SECRETARÍA GENERAL/Área de 
Archivo, Títulos y AE 

Puesto Base C1/17-C2/15 JT Desierta 

F900175 SECRETARÍA GENERAL/Unidad de 
Protección de Datos 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM FIGUEREDO GONZÁLEZ, 
JOSÉ RAMÓN 

F900613 GERENC. Y RESP. PROF/Unidad de 
Apoyo Gerencia 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900615 GERENC. Y RESP. PROF/Unidad 
Docentia 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900091 GERENC. Y RESP. PROF/Unidad de 
Igualdad 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900090 GERENC. Y RESP. PROF/Área PDI Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F900093 GERENC. Y RESP. PROF/ Área PDI Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F900095 GERENC. Y RESP. PROF/ Área PDI Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F900108 GERENC. Y RESP. PROF/Área PTGAS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F900402 GERENC. Y RESP. PROF/Área PTGAS Puesto Base C1/17-C2/15 JM GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ 

JAVIER 
F900501 GERENC. Y RESP. PROF/ Servicio de 

Asuntos Generales y Régimen 
Interior 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900574 GERENC. Y RESP. PROF/Unidad de 
Formación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900109 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900134 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900140 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900142 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900138 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900143 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900180 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900221 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900223 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900224 VIC. DE ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN 
UNIVERSITARIA 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900379 VIC. AS. ECONOMICOS/Servicio de 
Patrimonio 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900153 VIC. AS. ECONOMICOS/Servicio de 
Contratación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261


4 

 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261 Estado Fecha y hora 
Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 10/03/2025 12:54:18 
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015). 

 

 

CÓDIGO 
PLAZA 

 
CENTRO 

 
DENOMINACIÓN 

SUBGRUPO 
/NIVEL C. D. 

 
JORNADA 

 
ADJUDICATARIO/A 

F900123 VIC. AS. ECONOMICOS/Servicio de 
Retribuciones y Pagos 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM BLANCO LOURO, ANA 
BEATRIZ 

F900327 VIC. AS. ECONOMICOS/Servicio de 
Retribuciones y Pagos 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM PEREGO, DIANA 

F900060 VIC. AS. ECONOMICOS/Área de 
Gestión Económica 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900330 VIC. AS. ECONOMICOS/Área de 
Gestión Económica 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900059 VIC. AS. ECONOMICOS/Área 
Económica 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900226 VIC. AS. ECONOMICOS/Área 
Económica 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM HIDALGO MERINO, ANA 

F900441 VIC. AS. ECONOMICOS/Área 
Económica 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F900077 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM  
Desierta 

F900355 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900357 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900358 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900362 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900579 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900580 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900075 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900356 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900581 VIC. AS. ECONOMICOS/ Área 
Gestión Económica de Proyectos de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900200 VIC. INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓN 
Y DOCTORADO/Servicio de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900484 VIC. INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓN 
Y DOCTORADO/Servicio de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900110 VIC. INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓN 
Y DOCTORADO/Servicio de 
Investigación 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261


5 

 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261 Estado Fecha y hora 
Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 10/03/2025 12:54:18 
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015). 

 

 

CÓDIGO 
PLAZA 

 
CENTRO 

 
DENOMINACIÓN 

SUBGRUPO 
/NIVEL C. D. 

 
JORNADA 

 
ADJUDICATARIO/A 

F900076 VIC. INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓN 
Y DOCTORADO/Servicio de 
Doctorado 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900215 VIC. ESTRATEGIA Y ORD. 
ACADÉMICA/Servicio de Ord. 
académica 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900369 VIC. ESTRATEGIA Y ORD. 
ACADÉMICA/Servicio de Form. 
Permanente 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900595 VIC. ESTRATEGIA Y ORD. 
ACADÉMICA/Unidad Centro de 
Liderazgo 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F900038 VIC.DE INTERNACIONALIZACIÓN/ 
Servicio de Relaciones Internacionales 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM FERNANDEZ SUAREZ, 
AZUCENA 

F900594 VIC.DE INTERNACIONALIZACIÓN/ 
Servicio de Relaciones Internacionales 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F030025 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F030026 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F030028 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F030051 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JT Desierta 
F030076 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F030077 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F030027 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F030049 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F030054 E.T.S. ARQUITECTURA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040021 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040022 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040027 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040030 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040031 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040028 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040029 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040044 
E.T.S.I. CAMINOS, CANALES Y 
PUERTOS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040067 
E.T.S.I.  CAMINOS,  CANALES  Y 
PUERTOS Edificio Retiro 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F040069 
E.T.S.I.  CAMINOS,  CANALES  Y 
PUERTOS Edificio Retiro 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F050028 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM VILLALGORDO RAMOS, 
SILVIA 

F050030 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F050036 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM FERNÁNDEZ MUÑOZ, 

SUSANA 
F050037 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F050038 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F050049 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F050033 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F050034 E.T.SI. INDUSTRIALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F050040 E.T.SI. INDUSTRIALES/INSTITUTO 

DE FUSIÓN NUCLEAR 
Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261


6 

 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261 Estado Fecha y hora 
Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 10/03/2025 12:54:18 
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015). 

 

 

CÓDIGO 
PLAZA 

 
CENTRO 

 
DENOMINACIÓN 

SUBGRUPO 
/NIVEL C. D. 

 
JORNADA 

 
ADJUDICATARIO/A 

F060005 E.T.S.I. MINAS Y ENERGÍA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F060026 E.T.S.I. MINAS Y ENERGÍA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F060025 E.T.S.I. MINAS Y ENERGÍA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F060027 E.T.S.I. MINAS Y ENERGÍA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F060028 E.T.S.I. MINAS Y ENERGÍA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F060033 E.T.S.I. MINAS Y ENERGÍA Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F080012 E.T.S.I. NAVALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F080014 E.T.S.I. NAVALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F080015 E.T.S.I. NAVALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F080016 E.T.S.I. NAVALES Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F080019 E.T.S.I. NAVALES Puesto Base C1/17-C2/15 JT Desierta 
F090027 E.T.S.I. TELECOMUNICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F090081 E.T.S.I. TELECOMUNICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM MERINO JARA, EVA 
F090082 E.T.S.I. TELECOMUNICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F090028 E.T.S.I. TELECOMUNICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

 
F090037 

E.T.S.I. 
TELECOMUNICACIÓN/INSTITUTO 
DE ENERGÍA SOLAR 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM 
Desierta 

F600012 
E.T.S.I. TOPOGRAFÍA, GEODESIA Y 
CART. 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F600021 
E.T.S.I. TOPOGRAFÍA, GEODESIA Y 
CART. 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F600022 
E.T.S.I. TOPOGRAFÍA, GEODESIA Y 
CART. 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F600011 
E.T.S.I. TOPOGRAFÍA, GEODESIA Y 
CART. 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F100034 E.T.S.I. INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F100024 E.T.S.I. INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F100033 E.T.S.I. INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F110021 
FACULTAD CC. ACT. FÍSICA Y DEL 
DEPORTE 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM BUENDÍA GARCÍA, MARÍA 
REYES 

F110046 
FACULTAD CC. ACT. FÍSICA Y DEL 
DEPORTE 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F110025 
FACULTAD CC. ACT. FÍSICA Y DEL 
DEPORTE 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F110031 
FACULTAD CC. ACT. FÍSICA Y DEL 
DEPORTE 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F130036 
E.T.S.I. MONTES, FORESTAL Y DEL 
MEDIO NATURAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F130038 
E.T.S.I. MONTES, FORESTAL Y DEL 
MEDIO NATURAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F130039 
E.T.S.I. MONTES, FORESTAL Y DEL 
MEDIO NATURAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JT Desierta 

F130040 
E.T.S.I. MONTES, FORESTAL Y DEL 
MEDIO NATURAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM ORTEGA CONDE, ESTHER 

F130041 
E.T.S.I. MONTES, FORESTAL Y DEL 
MEDIO NATURAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F130042 
E.T.S.I. MONTES, FORESTAL Y DEL 
MEDIO NATURAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F140039 
E.T.S.I. AERONÁUTICA Y DEL 
ESPACIO 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

 
F140045 

E.T.S.I. AERONÁUTICA Y DEL 
ESPACIO 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261


7 

 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261 Estado Fecha y hora 
Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 10/03/2025 12:54:18 
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015). 

 

 

CÓDIGO 
PLAZA 

 
CENTRO 

 
DENOMINACIÓN 

SUBGRUPO 
/NIVEL C. D. 

 
JORNADA 

 
ADJUDICATARIO/A 

F140051 
E.T.S.I. AERONÁUTICA Y DEL 
ESPACIO 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F200037 
E.T.S.I. AGRONÓMICA, 
ALIMENTARIO Y DE BIOSISTEMAS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F200039 
E.T.S.I. AGRONÓMICA, 
ALIMENTARIO Y DE BIOSISTEMAS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F200040 
E.T.S.I. AGRONÓMICA, 
ALIMENTARIO Y DE BIOSISTEMAS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F200043 
E.T.S.I. AGRONÓMICA, 
ALIMENTARIO Y DE BIOSISTEMAS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F200044 
E.T.S.I. AGRONÓMICA, 
ALIMENTARIO Y DE BIOSISTEMAS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F200046 
E.T.S.I. AGRONÓMICA, 
ALIMENTARIO Y DE BIOSISTEMAS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F200047 
E.T.S.I. AGRONÓMICA, 
ALIMENTARIO Y DE BIOSISTEMAS 

Puesto Base C1/17-C2/15 JT Desierta 

F540016 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F540017 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F540041 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F540044 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F540011 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F540026 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JT Desierta 
F540042 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F540043 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F540045 E.T.S. EDIFICACIÓN Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F560016 
E.T.S. INGENIERÍA Y DISEÑO 
INDUSTRIAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM HORCAJADA ARAGONÉS, 
ÁNGELES 

F560020 
E.T.S. INGENIERÍA Y DISEÑO 
INDUSTRIAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM RUÍZ GÓMEZ, JOSÉ ÁNGEL 

F560048 
E.T.S. INGENIERÍA Y DISEÑO 
INDUSTRIAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F560049 
E.T.S. INGENIERÍA Y DISEÑO 
INDUSTRIAL 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F590019 
E.T.S.I. SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIÓN 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F590021 
E.T.S.I. SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIÓN 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F590023 
E.T.S.I. SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIÓN 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F590044 
E.T.S.I. SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIÓN 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F590022 
E.T.S.I. SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIÓN 

Puesto Base C1/17-C2/15 JT Desierta 

F590041 
E.T.S.I. SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIÓN 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F590042 
E.T.S.I. SISTEMAS DE 
TELECOMUNICACIÓN 

Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

F610016 E.T.S.I. SISTEMAS INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM MARTÍNEZ DÍAZ, RAMÓN 
F610033 E.T.S.I. SISTEMAS INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F610046 E.T.S.I. SISTEMAS INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F610047 E.T.S.I. SISTEMAS INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F610019 E.T.S.I. SISTEMAS INFORMÁTICOS Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F910004 I.C.E. Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F910005 I.C.E. Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 
F910009 I.C.E. Puesto Base C1/17-C2/15 JM Desierta 

 

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/6673-4C4A-587AG7354P7261

